

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,]

Numărul procedurii de achiziție 21484971 din 15.10.2025
Obiectul achiziției: Servicii tipografice (mape, invitații, diplome) Lot 1,2,5,6,9,10.13

Lot	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1/2	Pix cu clip plastic	Buc.	500	- L-130mm, Ø-12 mm din plastic alb; - Mecanism de acționare prin apăsare; - Mină de calitate superioară, pe bază de ulei; - Tipar gri închis în două rânduri „Parlamentul Republicii Moldova”;	5.80	2900.00	3480	30 zile
	Pix cu clip plastic	Buc.	120	- L-130mm, Ø-12 mm din plastic alb; - Mecanism de acționare prin apăsare; - Mină de calitate superioară, pe bază de ulei; - Tipar gri închis în două rânduri „Parlamentul Republicii Moldova”;	8.50	1020.00	1224.00	30 zile
5/6	Mapă A4 personalizată	Buc.	100	- Carton alb, cu buzunar interior, 250-300 gr/m ² , cretată mat; - Tipar 4+0 siglei prezentate; - Grosimea cotorului 20 mm.	41.90	4190.00	5028.00	30 zile
	Pungă verticală	Buc.	100	- Dimensiuni – 360*130*120; - Miner - coardă 4 mm; - Carton 220gr/m ² , alb, 4+4 tipar logo; - Laminare mat;	65.00	6500.00	7800.00	30 zile

9	Torbe ECO personalizate	Buc.	1000	Geantă din bumbac organic 100% cu mânere lungi de 70 cm. Densitatea materialului: 240 g/m ² Dimensiuni torbă: 38cm/9cm/42cm (cu bază) Metoda de imprimare: Serigrafie, 4+0. Spre imprimare: logoul Parlamentului de dimensiunea: 20x6,5 cm, culoare: C55, M55, Y45, K20 (gri închis)	29.50	29500.00	35400.00	30 zile
10	Pungă cu logo -	Buc.	500	- Dimensiuni – 350*100*100; - Mâner - coardă 4 mm; - Carton 250-300 gr/m ² , alb. 4+4 tipar gri a elementului grafic (față, spate și laterale); - Logo-ul „Parlamentul Republicii Moldova” în 3D; - Laminare mat.	19.45	9725.00	11670.00	30 zile
13	Brățară reflectorizantă cu logo	Buc.	1000	Dimensiuni 3x32 cm Logo repetat, culori: alb fluorescent	12.50	12500.00	15000.00	30 zile

Semnat: 

Numele, Prenumele: Perlova Natalia

În calitate de: Administrator

Ofertantul: Ramoon Company SRL

Adresa: mun. Chisinau, str. Vadul-lui-voda 9